DECRETO Nº 34.328

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor VITOR CLÁUDIO DOS SANTOS, no
exercício do cargo de Gerente de Monitoramento da Vocação Econômica
Municipal, para responder interinamente pelo cargo de Subsecretário de
Desenvolvimento Econômico, Padrão CE 3, na SEMDEC, a partir de 12 de
julho de 2024, com ônus para o Município.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de julho de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 34.328
	VICTOR DA SILVA COELHO